Polonia,  
Cracovia, 26. XII. 31  
str. Stonecna 31, m. 12

La 30

Illustre Domine Professore,

Me jauri promitte uno breve  
articulo pro omne numero de „Szkoła  
et Vita” - tamen me non vol tracta  
quaestiones de grammatica.

Me pote publica breve  
circulare ad homines et societates  
de scientia in Polonia sub conditione  
quod socios Polono approba et subscribit  
textu relativo et diffunde illo in proprie  
urbe (Poznań, Warszawa). An Trardowski  
in Lwów es socio de ApI etiam nunc?

Me transmittit meo optimo et  
sincero felicitationes et augurios pro  
Anno Novo 1932 atque expressiones  
de meo alto respectu

Leński

83.

Proverbio polono dic: „ex magno nube parvo pluvio”. Resultatus de congressu de linguistas es (relative ad ~~interlingua~~) nullo.

De Schola et Vita VI - 1/3 (1931) pag. 72  
me lege quod socio italiano F. Tavani  
ute, in suo publicatione de interesse  
internationale, non interlingua  
sed anglo: „Space as perception  
and as idea”. - Es absurdo  
evidente!

Socio Kozłowski de Poznań, et si  
lauda ~~h~~ ingeniositate de neolati  
(in opusculo commemorativo dedicato  
ad Vos), tamen scribe in frangais!  
Inconsequentia incomprehensibile!